
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
  

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 Κομοτηνή 03-09-2018 

 Αρ. πρωτ.: Φ11.4/4599 

  

  

Ταχ. Δ/νση:  

 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

Fax: 

Στ. Κυριακίδη 91 

Τ.Κ. 69132 Κομοτηνή 

Άννα Ραδιοπούλου 

25310 28523 

25310 28469 

  

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών εντός του ΠΥΣΔΕ Ροδόπης» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο αναπληρωτής Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ροδόπης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 και 16 κεφ. Γ΄ παρ. 1 και 2 του Ν. 1566 / 85 (αποσπάσεις). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 (αρμοδιότητες ΠΥΣΔΕ) παρ. 12 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ.Α΄). 

3. Τις ανάγκες σε διδακτικό προσωπικό στα σχολεία αρμοδιότητάς μας.  

4. Την με αριθμό 17/03-09-2018 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ροδόπης. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2018-2019, με αίτησή τους σε 

σχολεία της αρμοδιότητάς μας ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
4ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 
ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΕΛ ΔΕ ΣΑΠΩΝ 2ο  ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΚΑΖΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΔΕ ΣΑΠΩΝ 2ο  Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΤΣΩΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΔΕ ΣΑΠΩΝ 
ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 

ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΔΕ ΣΑΠΩΝ 

ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΔΕ ΣΑΠΩΝ 

ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1ο  ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΔΕ ΣΑΠΩΝ Γ/ΣΙΟ ΔΕ ΣΑΠΩΝ 

ΜΟΥΧΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΣΩΤΗΡΑΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΜΑΛΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
2ο  ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΝΤΟΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΚΟΥΤΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΓΦΚ4653ΠΣ-3ΩΛ



 

ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ80 ΓΕΛ ΙΑΣΜΟΥ 1ο ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΖΑΠΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Σχολεία 

2. Π.Μ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ Δ/ΝΤΗΣ Δ.Ε. 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΓΦΚ4653ΠΣ-3ΩΛ


		2018-09-05T08:31:48+0300
	Athens




